
                
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

             КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від   18  грудня   2013 року                   № 2656 
 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення Кіровоградської  
міської ради від 30 травня 2013 року 
№ 2353 «Про затвердження 
Тимчасового порядку розміщення 
об’єктів містобудування та надання 
вихідних даних для їх проектування» 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», статтями 10, 19 «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Порядком розроблення містобудівної 
документації, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку 
будівництва та житлово-комунального  господарства України від 16.11.2011 
№ 290, враховуючи рішення Кіровоградської міської ради від 17.09.2013                 
№ 2456 «Про затвердження  містобудівної документації «План зонування 
території міста Кіровограда», Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської міської 
ради від 30 травня 2013 року № 2353 «Про затвердження Тимчасового 
порядку розміщення об’єктів містобудування та надання вихідних даних для 
їх проектування». 

 
 
 

Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
Мездрін 22 86 78 


